
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 1460/16 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

 

 Visto il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di 

Ricerca de “La Sapienza” di Borse di studio per attività di ricerca da istituire 

con fondi derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche enti 

pubblici/privati o imprese, emanato con D. R. n. 181 del 31/05/2012; 

 Visto il bando pubblicato in data 08/11/2016 (procedura 31/16 Prot. 1253 del 

08/11/20169) per l’assegnazione di una borsa di studio avente per oggetto 

attività di ricerca da svolgere presso il Dipartimento di Medicina Clinica e 

Molecolare nel seguente ambito: “Uso di iodio e selenio nei pazienti trattati con 

litio”, di cui è Responsabile scientifico il Prof. Vincenzo Toscano; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento che ha nominato la 

  Commissione giudicatrice con provvedimento Prot. 1423/16 del 15/12/2016; 

 Visto il verbale di valutazione redatto in data 21/12/2016 dalla Commissione 

composta dal prof. Vincenzo Toscano, dott. Antonio Stigliano e dott.ssa 

Angela Napoli 

 

DISPONE 

 

l’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta Borsa di studio per attività 

di ricerca, da cui risulta vincitrice la Dott.ssa Maria Grazia Deiana con la 

votazione complessiva di 73/100 

 

Roma, lì 21/12/2016     Il Direttore del Dipartimento  

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

      (Firmato in originale) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

